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Informacion del evento Alba Racing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 25/06/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:44.223
Media del dia 02:01.357
Pilotos en grupo prueba 102
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.223
Tiempo medio grupo prueba 02:01.357




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HugoBenedicto prueba 01:44.223 [ 01:44.223 | 00:00.000 | 00:17.134| 00:00.000 | 00:17.134 16
P38557 prueba 01:45.389 [ 00:01.166 | 00:01.166 | 00:15.968 | 00:01.166 | 00:15.968| 30
P38451 prueba 01:46.504 [ 00:01.115| 00:02.281 | 00:14.852| 00:02.281 | 00:14.852| 66
P38545 prueba 01:46.720 [ 00:00.216 | 00:02.497 | 00:14.636 | 00:02.497 | 00:14.636| 41
P38547 prueba 01:46.871 [ 00:00.150| 00:02.648 | 00:14.486 | 00:02.648 | 00:14.486| 24
agtoni prueba 01:47.512 | 00:00.641 | 00:03.289| 00:13.844 | 00:03.289 | 00:13.844| 28
P38549 prueba 01:47.849 [ 00:00.336 | 00:03.626 | 00:13.507 | 00:03.626 | 00:13.507| 20
P38539 prueba 01:47.928 [ 00:00.079 | 00:03.705| 00:13.428 | 00:03.705 | 00:13.428 | 22
P38552 prueba 01:48.193 [ 00:00.264 | 00:03.970| 00:13.163 | 00:03.970 | 00:13.163 | 38
P38452 prueba 01:48.407 [ 00:00.213 | 00:04.184 | 00:12.950| 00:04.184| 00:12.950| 34
P38458 prueba 01:49.100 [ 00:00.693 | 00:04.877 | 00:12.256 | 00:04.877 | 00:12.256| 35
P38487 prueba 01:49.830 [ 00:00.729 | 00:05.607 | 00:11.526 | 00:05.607 | 00:11.526 19
Flipi prueba 01:50.173 [ 00:00.342 | 00:05.950| 00:11.184| 00:05.950 | 00:11.184 | 37
P38546 prueba 01:50.253 [ 00:00.080 | 00:06.030| 00:11.104| 00:06.030 | 00:11.104| 39
P38540 prueba 01:50.423 [ 00:00.169 | 00:06.200 | 00:10.934| 00:06.200 | 00:10.934| 29
P38553 prueba 01:50.428 | 00:00.005 | 00:06.205| 00:10.929 | 00:06.205| 00:10.929 14
P38534 prueba 01:50.810 [ 00:00.382 | 00:06.587 | 00:10.547 | 00:06.587 | 00:10.547| 33
P20193 prueba 01:50.932 [ 00:00.121 | 00:06.709 | 00:10.425| 00:06.709 | 00:10.425| 32
P38556 prueba 01:50.984 [ 00:00.051 | 00:06.760 | 00:10.373 | 00:06.760 | 00:10.373 | 32
P38455 prueba 01:51.426( 00:00.442 | 00:07.203 | 00:09.930| 00:07.203 | 00:09.930 15
P38490 prueba 01:51.551 [ 00:00.124 | 00:07.328 | 00:09.806 | 00:07.328 | 00:09.806 | 39
P38517 prueba 01:51.912 [ 00:00.360 | 00:07.688 | 00:09.445| 00:07.688 | 00:09.445| 28
P38489 prueba 01:52.468 [ 00:00.556 | 00:08.245 | 00:08.889 | 00:08.245| 00:08.889 | 37
P38488 prueba 01:52.653 [ 00:00.184 | 00:08.430 | 00:08.704 | 00:08.430 | 00:08.704 | 29
P38536 prueba 01:53.292 [ 00:00.639 | 00:09.069 | 00:08.064 | 00:09.069 | 00:08.064| 20
P38518 prueba 01:53.480 [ 00:00.187 | 00:09.256 | 00:07.877 | 00:09.256 | 00:07.877 10
P38555 prueba 01:53.624 [ 00:00.144 | 00:09.400 | 00:07.733 | 00:09.400| 00:07.733| 21
P38538 prueba 01:54.542 00:00.918 | 00:10.319| 00:06.815| 00:10.319 | 00:06.815| 33
P38526 prueba 01:54.693 [ 00:00.151 | 00:10.470 | 00:06.664 | 00:10.470 | 00:06.664 19
P38491 prueba 01:54.722 | 00:00.029 | 00:10.499 | 00:06.635| 00:10.499 | 00:06.635| 43
P38548 prueba 01:54.863 | 00:00.140 | 00:10.640 | 00:06.494 | 00:10.640 | 00:06.494| 32
P38537 prueba 01:55.125 | 00:00.262 | 00:10.902 | 00:06.232 | 00:10.902 | 00:06.232 18
P38531 prueba 01:55.650 [ 00:00.525| 00:11.427 | 00:05.707 | 00:11.427| 00:05.707 19
P38541 prueba 01:55.776 [ 00:00.126 | 00:11.553 | 00:05.580 | 00:11.553 | 00:05.580| 31
P38543 prueba 01:56.280 [ 00:00.504 | 00:12.057 | 00:05.076 | 00:12.057 | 00:05.076 3
P38532 prueba 01:56.425 [ 00:00.144 | 00:12.202 | 00:04.931| 00:12.202 | 00:04.931| 26
Robertrophy prueba 01:56.432 [ 00:00.007 | 00:12.209 | 00:04.924 | 00:12.209 | 00:04.924| 44
P38519 prueba 01:56.552 [ 00:00.120 | 00:12.329 | 00:04.804 | 00:12.329 | 00:04.804 | 23
P38544 prueba 01:56.556 [ 00:00.003 | 00:12.333 | 00:04.800| 00:12.333 | 00:04.800| 30
P38459 prueba 01:56.584 [ 00:00.027 | 00:12.360 | 00:04.773 | 00:12.360 | 00:04.773 11
P38521 prueba 01:57.392 [ 00:00.808 | 00:13.169 | 00:03.964| 00:13.169 | 00:03.964 | 26
P38530 prueba 01:57.891 [ 00:00.498 | 00:13.668 | 00:03.466 | 00:13.668 | 00:03.466 | 22
P38441 prueba 01:58.010 [ 00:00.119 | 00:13.787 | 00:03.347 | 00:13.787 | 00:03.347| 22
P38528 prueba 01:58.447 [ 00:00.436 | 00:14.224 | 00:02.910| 00:14.224 | 00:02.910| 46
P38479 prueba 01:58.489 [ 00:00.042 | 00:14.266 | 00:02.868 | 00:14.266 | 00:02.868 | 37
P38550 prueba 01:58.645 [ 00:00.156 | 00:14.422 | 00:02.711 | 00:14.422| 00:02.711 12
P38457 prueba 01:58.993 [ 00:00.348 | 00:14.770 | 00:02.363 | 00:14.770 | 00:02.363| 34
P38460 prueba 01:59.053 [ 00:00.059 | 00:14.830| 00:02.303 | 00:14.830 | 00:02.303 5
P38533 prueba 01:59.134 [ 00:00.080 | 00:14.911| 00:02.223 | 00:14.911 | 00:02.223 | 28
P38493 prueba 01:59.564 [ 00:00.430 | 00:15.341 | 00:01.792| 00:15.341 | 00:01.792| 45
P38506 prueba 01:59.793 [ 00:00.229 | 00:15.570 | 00:01.563 | 00:15.570| 00:01.563| 34
P38520 prueba 02:00.554 [ 00:00.760 | 00:16.331| 00:00.803 | 00:16.331 | 00:00.803 | 22
P38444 prueba 02:00.881 [ 00:00.327 | 00:16.658 | 00:00.475| 00:16.658 | 00:00.475| 37
P38529 prueba 02:01.842 [ 00:00.960 | 00:17.619 | 00:00.485] 00:17.619 | 00:00.485 14
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P38450 prueba 02:01.876 | 00:00.033 | 00:17.653 | 00:00.518 | 00:17.653 | 00:00.518 | 35
P38504 prueba 02:01.903 | 00:00.026 | 00:17.680 | 00:00.545| 00:17.680 | 00:00.545| 25
P38443 prueba 02:01.936 [ 00:00.032 | 00:17.712] 00:00.578 | 00:17.712 | 00:00.578 | 34
P38478 prueba 02:02.862 | 00:00.926 | 00:18.639| 00:01.504 | 00:18.639 | 00:01.504 | 42
P38476 prueba 02:03.633 [ 00:00.771 | 00:19.410| 00:02.275| 00:19.410 | 00:02.275 25
P38498 prueba 02:03.917 [ 00:00.283 | 00:19.694 | 00:02.559 | 00:19.694 | 00:02.559| 31
P38472 prueba 02:04.706 [ 00:00.789 | 00:20.483 | 00:03.349 | 00:20.483 | 00:03.349| 30
P38486 prueba 02:04.944 [ 00:00.237 | 00:20.720| 00:03.586 | 00:20.720 | 00:03.586 16
P38503 prueba 02:05.972 | 00:01.028 | 00:21.749| 00:04.614 | 00:21.749 | 00:04.614 18
P38475 prueba 02:06.460 [ 00:00.488 | 00:22.237] 00:05.103 | 00:22.237| 00:05.103 | 41
P38456 prueba 02:06.941 [ 00:00.480| 00:22.718| 00:05.583 | 00:22.718 | 00:05.583 14
P38482 prueba 02:06.968 [ 00:00.027 | 00:22.745] 00:05.611 | 00:22.745| 00:05.611 8
P38509 prueba 02:07.389 [ 00:00.420 | 00:23.166 | 00:06.032 | 00:23.166 [ 00:06.032| 32
P38442 prueba 02:07.903 [ 00:00.513 | 00:23.680 | 00:06.545| 00:23.680 [ 00:06.545| 21
P38474 prueba 02:08.006 [ 00:00.103 | 00:23.783 | 00:06.648 | 00:23.783 | 00:06.648 | 34
P38477 prueba 02:08.044 [ 00:00.038 | 00:23.821 | 00:06.686 | 00:23.821 | 00:06.686 14
P38512 prueba 02:08.244 [ 00:00.200 | 00:24.021 | 00:06.887 | 00:24.021 [ 00:06.887| 31
P38447 prueba 02:08.271 [ 00:00.026 | 00:24.048 | 00:06.913 | 00:24.048 [ 00:06.913 13
P38446 prueba 02:08.602 [ 00:00.331 | 00:24.379| 00:07.245 | 00:24.379 | 00:07.245 4
P38461 prueba 02:08.608 | 00:00.005 | 00:24.384 | 00:07.250 | 00:24.384 | 00:07.250| 23
Arenas3 prueba 02:08.670 [ 00:00.062 | 00:24.447| 00:07.313 | 00:24.447| 00:07.313 38
P38560 prueba 02:08.698 | 00:00.028 | 00:24.475] 00:07.341 | 00:24.475| 00:07.341 11
P38494 prueba 02:09.979 [ 00:01.280 | 00:25.756 | 00:08.622 | 00:25.756 | 00:08.622 8
P38515 prueba 02:09.992 | 00:00.012 | 00:25.768 | 00:08.634 | 00:25.768 | 00:08.634 16
P38511 prueba 02:10.042 [ 00:00.050 | 00:25.819] 00:08.685| 00:25.819 | 00:08.685 16
P38510 prueba 02:10.090 [ 00:00.048 | 00:25.867 | 00:08.733 | 00:25.867 | 00:08.733 8
P34528 prueba 02:10.096 [ 00:00.005 | 00:25.872| 00:08.738 | 00:25.872 | 00:08.738 12
P38484 prueba 02:10.576 [ 00:00.480 | 00:26.352| 00:09.218 | 00:26.352 | 00:09.218 16
P38507 prueba 02:10.980 [ 00:00.404 | 00:26.757] 00:09.623 | 00:26.757 | 00:09.623 | 20
P38473 prueba 02:11.435| 00:00.454 | 00:27.212] 00:10.077 | 00:27.212 | 00:10.077| 42
P38514 prueba 02:12.148 | 00:00.713 | 00:27.925] 00:10.791 | 00:27.925| 00:10.791 27
P38505 prueba 02:12.507 | 00:00.359| 00:28.284 | 00:11.150 | 00:28.284 | 00:11.150| 23
P38523 prueba 02:13.147 | 00:00.640 | 00:28.924 | 00:11.790 | 00:28.924 | 00:11.790| 26
P38485 prueba 02:13.322 | 00:00.174 | 00:29.099 | 00:11.964 | 00:29.099 | 00:11.964 6
P38471 prueba 02:13.655 | 00:00.332 | 00:29.432| 00:12.297 | 00:29.432 | 00:12.297 18
P38502 prueba 02:13.944 | 00:00.289 | 00:29.721| 00:12.587 | 00:29.721 | 00:12.587| 29
P38449 prueba 02:14.340 [ 00:00.395| 00:30.117| 00:12.982 | 00:30.117 | 00:12.982 9
P38513 prueba 02:14.416 [ 00:00.076 | 00:30.193 | 00:13.059 | 00:30.193 | 00:13.059 16
P38496 prueba 02:16.588 [ 00:02.171 | 00:32.365| 00:15.231 | 00:32.365 | 00:15.231 8
P38445 prueba 02:16.640 [ 00:00.052 | 00:32.417 | 00:15.283 | 00:32.417 | 00:15.283 32
P38495 prueba 02:21.528 [ 00:04.887| 00:37.304 | 00:20.170| 00:37.304 [ 00:20.170| 23
P38499 prueba 02:23.225 [ 00:01.697 | 00:39.002 | 00:21.868 | 00:39.002 [ 00:21.868 | 29
P38500 prueba 02:24.219  00:00.993 | 00:39.996 | 00:22.862 | 00:39.996 | 00:22.862 7
P38448 prueba 02:24.220 [ 00:00.000 | 00:39.997 | 00:22.863 | 00:39.997 [ 00:22.863 1
P38501 prueba 02:26.891 [ 00:02.671 | 00:42.668 | 00:25.534 | 00:42.668 [ 00:25.534| 27
P38542 prueba 56:17.589 | 53:50.697 | 54:33.366 | 54:16.231 | 54:33.366 | 54:16.231 1
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